
Date: 30 mars 2025
Aréna: Aréna: Marcel Dutil

Adresse: 120, 1e Avenue St-Gédéon G0M 1T0

9h30 Habiletés 

10h30 Style libre éléments

12h00 Style libre programmes 

13h30 Fin de la session

Évaluations Star 6 à 8 



Date:

Aréna:

Heure:

# du
patineur

Prénom du 
patineur

Nom du
patineur Club d'appartenance

1 Anna-Ève Giguère
2 Émy Bégin St-Georges
3 Evelyne Gagné St-Gédéon
4 Kayla Alasuak St-Côme
5 Laurence Cloutier St-Georges
6 Magalie Bédard St-Côme
7 Mia Audit
8 Océane Drouin

Star 7-8
# du

patineur
Prénom du 

patineur
Nom du
patineur Club d'appartenance

1 Ariane Bélanger (Star7) St-Côme
2 Laurence Cloutier St-Georges
3 Ariane Bélanger (Star8) St-Côme

Star 6

Évaluations Habiletés
30 mars 2025
Marcel Dutil
9h30

Arrivez une heure avant le test



Date:
Aréna:
Heure:

# du
patineur

Prénom du 
patineur

Nom du
patineur Club d'appartenance

1 Amélie Dodier
2 Anabelle Dubreuil Thetford
3 Anna-Ève Giguère Beauceville
4 Émy Bégin St-Georges
5 Evelyne Gagné St-Gédéon
6 Kelly Langlois Thetford
7 Mia Audit Thetford
8 Océane Drouin Beauceville
9 Sophie-Ann Veilleux St-Côme

# du
patineur

Prénom du 
patineur

Nom du
patineur Club d'appartenance

10 Amélie Dodier Thetford
11 Frédérique Breton Thetford
12 Kelly Langlois
13 Marie-Maxime Breton Thetford
14 Sarah-Maude Rodrigue Thetford

Évaluations Style libre
30 mars 2025
Marcel Dutil
10h30

Arrivez une heure avant le test

Star 7-8

Tests style libre - Éléments
Star 6



Date:
Aréna:
Heure:

Évaluations Style libre
30 mars 2025
Marcel Dutil
10h30

Arrivez une heure avant le test

Tests style libre - Éléments

# du
patineur

Prénom du 
patineur

Nom du
patineur Club d'appartenance

1 Amélie Dodier
2 Anabelle Dubreuil Thetford
3 Anna-Ève Giguère Beauceville
4 Émy Bégin St-Georges
5 Frédérique Breton Thetford
6 Kelly Langlois Thetford
7 Mia Audit Thetford
8 Océane Drouin Beauceville
9 Sophie-Ann Veilleux St-Côme

Star 7-8

10 Amélie Dodier (Star 7)
11 Marie-Maxime Breton (Star 8) Thetford
12 Sarah-Maude Rodrigue (Star 8) Thetford

Club d'appartenance# du
patineur

Prénom du 
patineur

Nom du
patineur

Programmes   12h00

Star 6
Contenu de programme obligatoire


